
Makšķerēšanas tūrisma
iespējas LV

15.novembrī Zblāzma



Daudz vietas improvizācijai



Makšķernieks ir “Bambālis”



Čempions?



Izglītošanas posts makšķernieka smadzenēs



Kaut ko jaunu iemācīties- interesi par vidi
pagriezt jaunos laukos



Atlaid Trofeju, 



Izstāsti zivs dzīves stāstu, 35+
25+15



Arī zivīm ir dažādas sejas



Tad ir brīdis arī lai pateiktu ka zivīm ir mājas+ 
kādām tām jābūt. 



Kad tas veikts, var ielūgt ciemos dažādos
laikos



Nav sliktu laika apstākļu…



Idejas vietējam tūristam- neesi Egoists, iesaisti
ģimeni



Brīvdienu plāni



Vectēvs arī ir svarīgs zvērs!



Stāsts ir iespējams arī par pašu vēlmju
objektu



Lieli notikumi rentējas labāk



Niecīgs iemesls. Liepājas stintes piemērs



Neizmantotā festivāla iespēja- Reņģēdāju laiks



Pirmā zivs. Iesācējam viss ir pirmoreiz. Virgin 
species iespēja.



Likumdošanas fuckupi



Estētika +
old ways



Debilie jaunumi



Labie Jaunumi



Newsdesk ir crowdsourcing iespēja



Gidi, gidi, gidi?



Mainam līmeņus, starpdisciplinārā pieeja





Play the history



Sajūti savu zemi zem kājām. 


